
平成 29年 5月吉日 

 

          株式会社スリーダム 

          代表取締役社長 小黒 秀祐 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は、事業拡大と業務効率化に伴いまして本社を移転することとなり

ましたのでお知らせいたします。 

これもひとえに皆様方の日頃のご愛顧とご支援のおかげと感謝申し上げます。 

社員一同気持ちを新たに一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧の 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶方々ご案内申し上げます。 

 

    敬具 

 

  

記 

 

 

□新住所     〒221-0022  

神奈川県横浜市神奈川区守屋町三丁目 9番地 C号 4階 

 

□代表電話番号  045-548-5708 

 

□技術部電話番号 045-548-5707 

 

□ＦＡＸ番号   045-548-5706 


